
Uchwała nr U954 /2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 44oŁE:iiucq2021 roku

D O A -VIII.0025.1»!(m .?!fi& f. . . . . . .

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy na zorganizowanie dwóch edycji półkolonii dla dzieci 
w ramach mikroprojektu „Wakacje z Interregiem".

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 
1668 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 5 uchwały Zarządu Województwa Opolskiego nr 3751/2017 z dnia 
16 maja 2017 r., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Regionalnym Zespołem Placówek Wsparcia Edukacji -  

Jednostką Organizacyjną Województwa Opolskiego na zorganizowanie dwóch edycji półkolonii w 
ramach mikroprojektu „Wakacje z Interregiem", której wartość wynosi 30 000,00 zł brutto (słownie: 
trzydzieści tysięcy 00/100) łącznie przez: Marszałka i Wicemarszałka, Marszałka i członka Zarządu, 
dwóch Wicemarszałków lub Wicemarszałka i członka Zarządu.

2. Projekt umowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Programów Operacyjnych.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka
V


